KUVENDI I KOMUNKS-SHTIME 7
Nr.01-060/01-30547/23 daté:17.11.2023 -

REPUBLIKA E KOSOVES ..

Npi—01/430 daté: 27.11.2023

Duke u bazuar né nenet 12.2 shkronja (c), nenin 17 shkronja (c), té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés” Nr. 28/2008); Neni 65 paragrafi
2 1 Ligjit pér Sport Nr.2003/24; Neni 14 i Ligji Nr.04/1-075 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e
Ligjit Nr.2003/24 pér Sport; Rregulloren ¢ MAPL-sé Nr.01/2017 pér procedurén e hartimit
dhe publikimin e akteve t¢ Komunés; Statutit té¢ Komunés sé Shtimes 01Nr.06/1636 date
03.09.2008; Udhézimit Administrativ t¢ MAPL-sé Nr.06/2018 pér standardet minimale t&
konsultimit publik né Komuna; Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé: 27.11.2023
miratoi kété:

VENDIM

PER DISKUTIM PUBLIK TE DRAFT-RREGULLORES PER PROCEDURAT DHE
KRITERET PER ZGJEDHJEN E LAURATEVE TE VITIT NE SPORT

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -VIII-té pér vitin 2023, té mbajtur meé:
27.11.2023, unanimisht miratoi vendimin pér ta nxjerré né diskutim publik, Draft-
Rregulloren Komunale pér procedurat dhe kriteret pér zgjedhjen e Lauratéve té vitit né
sport, pér afatin prej 15 ditésh. Bartése e procesit té diskutimit publik éshté Drejtoria
pér Kulturé, Rini dhe Sport, né bashképunim me Zyrén pér Informim.

11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit té Komunés, Ministrisé pér Administrimin
e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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